Pytania i odpowiedzi do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy komputerów przenośnych dla potrzeb NCPS Solaris.
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Kraków, dnia 19 czerwca 2020 r.

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy komputerów przenośnych dla potrzeb NCPS Solaris
Pytania i odpowiedzi do SIWZ
Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na poniżej cytowane, pisemne zapytania jednego z potencjalnych wykonawców skierowane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 19.06.2020 r., dotyczące treści SIWZ, uprzejmie wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1:

	Lp
	Nazwa komponentu
	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów

	1.
	Zestaw mysz i klawiatura bezprzewodowa
	Klawiatura nisko profilowa 

Zasięg pracy do 30 metrów od komputera dzięki jednemu kluczowi sprzętowemu USB z łącznością bezprzewodową 2,4 GHz. Wbudowany system powiadomień programowych, które ostrzegają o konieczności wymiany baterii.


Czy Zamawiający nie opisał przez pomyłkę zasięgu pracy do 30 metrów zamiast 30 stóp? Czy będzie można zaoferować zestaw myszy i klawiatury bezprzewodowej o zasięgu pracy do 10 metrów (30 stóp)?
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie pomylił się, jednakże wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń o zasięgu pracy do min. 10 metrów.   
Pytanie 2:
Czy oferowany notebook ma być notebookiem z rodziny dedykowanych do standardowej pracy biurowej (biznesowy) czy też to ma być notebook z linii stacji roboczych tzw Workstacji? 

Odpowiedź 2:
Notbook ma być z linii stacji roboczych tzw. Workstacji.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany model komputera był na liście modeli z certyfikacją ISV?
Odpowiedź 3:
Tak, Zamawiający wymaga aby komputer był na liście modeli z certyfikacją ISV. Jest to certyfikat potwierdzający zdolność do pracy z takimi programami jak Autocad czy też Solidworks które są używane w  NCPS Solaris. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ, oraz jej modyfikacje, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
Z poważaniem,
Jerzy Wordliczek
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